АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 70/1

от 12.05.2020г.
«О внесении изменений в постановление
№ 92 от 11.11.2014г. «Об утверждении
состава и Положения об экспертной
комиссии по проведению экспертизы
предоставленных поставщиком
(подрядчиком, исполнителем)
результатов, предусмотренных
контрактом, в части их соответствия
условиям контракта» »

	В соответствии со статьей 94 Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

	ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации Мичуринского сельского поселения № 92 от 11.11.2014г. «Об утверждении состава и Положения об экспертной комиссии по проведению экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных, в части их соответствия условиям контракта» следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мичуринского	                      А.Ю. Кельн
сельского поселения
Приложение № 1
Утверждено постановление Главы
Мичуринского сельского поселения
от 12.05.2020г. №  70/1

Состав
экспертной комиссии по проведению экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом, в части их соответствия условиям контракта

Председатель комиссии:

Кельн А.Ю. -                               Глава Мичуринского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Вольхина Е.А. -                            главный специалист администрации
                                                       Мичуринского сельского поселения
Члены комиссии:

Пригарина М.Г. -                           главный специалист администрации
	Мичуринского сельского поселения
Иноземцев В.П. -                           начальник отдела ЖКХ, архитектуры и
                                                         охраны окружающей среды Администрации
                                                         Камышинского муниципального района
                                                         (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]Деревянко Ю.Д. - 	 директор МУП «Благоустройство и ЖКХ
                                                          Мичуринского сельского поселения»
                                                          (по согласованию)

Васин С.В. -	инженер по надзору за строительством ООО
	«Стройинтерьер»
	(по согласованию на основании договора №
	18/01-20 от 13.02.2020г)